ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 005/2018 - E.B.S - EDIMAR BEZERRA DA SILVA
\o de Goiás, 10 de maio de 2018.

«INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL QUE

PRÓ VWENCIE O CASCALHAMENTO DO

TRECHO DA AV. 03 DE JULHO QUE LIGA AO

SETORDA QUADRA 62".
\

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscrevem, nos termos do art. 60, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Prefeito Municipal, que providencie O CASCALHAMENTO DO TRECHO DA A V. 03

DE JULHO QUE LIGA AO SETORDA QUADRA 62.

JUSTIFICATIVA;

A avenida 03 de julho esta interditada a mais de 6 meses devido os entulhos que

compromete e obstruiu a passagem de veículo. Diante disso, solícito que seja feito a

manutenção e cascalhamento da avenida para facilitar a vida dos moradores do

setor.

Vereadores:

EJ CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PROTOCOLO N° 119/2018 DATA: 10/05/2018
DOCUMÊfJTO;IND)WÇÃONDÚ5/201B MORA 10 '49
R£MET£NTE:EDIMAR BEZERRA DA SILVA
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES
ASSUNTO:PROVIDENCJE CASCALHAMENTO DA AV, 0$ DE JULHO
RECEeíDO:HELOISA CARVALHO DO AMARAL GOMES

aifÊMíD* COMERCIAL ii 2S LT 17 (eíj 33:». 1C1« cur/HioríiJíic.imirífrceilimjSa.íje.-ji;./ cr